Matrimonial] praitenso, melioribus modo et

forma, quibus de juremelius, validius, aut

efficacius potero vel possirn, penitus resilire,

et eidem expresse disseiitire, prout in prre-
senti contra eundom reclame, et eidem dis-

sentio. Protestorq ; quod per nullum dic-

tam, facturn, actum, aut gestum per me,
aut nomine meo per alium quemcunque,
quandocunq; aut qualeracunque, iinposterum
faciendum, agendum, gerendum, aut expli-

candum, volo aut intendo in pr<efatum con-

tractum Matrimonialem, aut in dictam Do-

minam, Catharinaiu tanquam Sponsam aut

Uxorem meam consentire. Super quibus vos

omnes testimonium perhibere volo, requiro,

rogo, atque obtestor.

Per me Henricum Wallise Principem.

LECTA fuit et facta suprascripta Protesta-

tio, per prafatum Serenissimum Principem
Dominum Henricum, coram Reverendo in

Christo Pntre et Domino, Domino Richardo

permissione Divina Wiuton. Episcopo, Judi-

cialiter pro trilmnali sedent. Et me Nota-
rium infra scriptum ad tune prajsentem in

ejus ActorumScribaminhacparte assumente,
et Testium infrascriptorum prajsentiis. Anno
Dom. Io0.5. Indictione octava, Pontificatus

Sanctissimi in Christo Patris et Domini nos-

tri Julii, Divina Provideutia eo nomine Papa;
secundi Anno secundo, Mensis vero Junii

die 27
; quo die Dominus Serenissimus Prin-

ceps proximus pubertati, et annos pubertatis

attingens erat, ut tune ibidem asserebat, in

quadam bassa Camera infra Palatium Re-

gium Richemomlia;, in parte occidentali

ejusdem Palatii situat. Super quibus omni-
bus et singulis, prasfatus Serenissimus Prin-

ceps me Notarium prajmemoratum Instru-

mentum conficere, ct testes infra nominates
testimonium perhibere requisivit instanter,
et rogavit. In quorum omnium et singulorum
fidem et testimonium, prajfatus Serenissimus

Princeps supra, et testes, ut prasmittitur, ro-

gati et requisiti, sua nomina propriis maiii-

bus infra scripserunt. Ita est ut supra, quod
ego Joannes Raed. manu et signo meo ma-
nual! Attestor.

Giles Daubney, C Somerset.
Thomas Rowtliale.

Nicholas West.

Henry Marny.

HI. Cardinal Waisey's Jirnt Letter to Sir

Gregory Cassuli, tibtnit the Divorce.
Takenfrom the Original.

[Cotton Libr. Vitellius B. 9.]

DOMINE GnEooRi, Post meam cordatis-

simam Commendationem, post ultimurn ves-
trum a me discessum ex Compendio ad vos

scripsi, ut ob nonnullas maximi momenti
causas procurare differretis quod de Regiaj
Majestatis negotio in quibusdam nobis tra-

ditis Commissionibus continebatur, quoad
rursus vobis significarem quid ea in re fieri

vellemus. Ubiveroad Regiam Majestatem
redjissem, variis crebrisq ; cum ea Labitis

sermonibus, adeo abunde ac tlistiucte illi

aperui quam ex animo ac diligenter, et quam
sincere et ex fide, diu noctuque exoptetis
eidem Regias Majestati inservire : neque
ullum unquam laborem, periculum aut mo-
lestiamvos velle recusare, ut omni studio ac
viribus id fideliter praestare possitis quod illi

gratum aut acceptum quoquo modo esse posse

cognoveritis, omnemq ; industriam vos esse

adhibituros quo vestra; fidei curajque com-
missa optatum finem consequantur , quem
vestrum animum propensissima voluntate sic

sub mea fide Regis Majestati insinuavi, ut

meam hanc relationem atque sponsionem
pectori suo constantissime adfixerit, certis-

simaque fiducia concepit, omnino futurum
ut nostraj tune exjjectationi quacuntjue in

re et occasione respondeatis : Kx (|uo fit ut

vestra; operas, curre atque prudentiaj ea nunc
tractanda et procuranda committal, quibus
nihil magis cordi habeat, nihil ardentius ex-

optet, aut majoris sit momenti vel gravioris
successus, nee ullum habet Consiliarium, ut-

cunque intimum, cui graviora possit commit-
tere. Quumitaque, me intercedente et pro-
curante, nunc vos Regia Majestas praecEeteris
ad hoc fidei adsciveritetelegerit, ut in re tarn

gravi fidelissima vestra opera ac ministerio

utatur, fidemque illi meam de vobis jam ei

adstrinxerim, nibil ambigens quin postquam
ejus animum ac voluntatem cognoveritis.fue-

ritisque abunde instruct! quam maximi hsec

qasc nunc expono sunt momenti, utpote qua?

potissimum concernunt Regire conscientia;

exonerationem anima?que sua; salutem, vita;

conservationem et incolumitatern, Regii
Stemmatis continuationem, publicumque
commodum et quietem subditorum omnium,
eorum pariter qui sub ejus imperio nunc vi-

vunt vel qui postea unquam in hoc suo Regno
vivent

; quumque perspiciam sedulum vestrum
Ministerium hoc in negotio impendendum
omnino reduridaturum esse in prscipuamves-
tram exaltationern et utilitatem, postquam
infelices istos jam passos successus occa-

sionem se obtulisse videtis, qua vestra fa-

milia hujusmodi operam huic Serenissimo

Principi navare possit, quod statum omnem
vestrum in longe melioreru quam antea sit

hand dubie restituturus et adaucturus, certis-

simum compertissimumque habeo, quod ob

has tarn urgentcs causas et tarn graves sue-
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cessuros effectus, adeo toto pectore vires

omnes vestras industria ac studio tantas cou-

ficiends rei addicetis, ut omnia queatis ad